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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - BIARRITZ - du 21 /12 /2024 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion

Clt 'Nom Club
1 |MASHIKO-FRELAN Lilou |BIARRITZ

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |LESPIAUCQ Cleo DAX

U13 Homme Arc Classique 2025
Clt [Nom Club
GUYS Gael LESCAR
MAILLARD Imanol ORTHEZ
3 |THOUZEAU Arthur OLORON STE MARIE

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club
1 |GUINAUDEAU Erwan SAINT PIERRE DU

MONT
2 |ROBERT Clement BIARRITZ
3 |D'YTHURBIDE llhan BIARRITZ

U18 Femme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club
MARGET Anais URRUGNE
GABRIELLI Erika URRUGNE
3 [LINCONTANG RINCON |DAX

Leonor

4 |LASSALLE-DUPEYRON |BIARRITZ
Argitxu

5 |LIBERMAN Lou BIARRITZ

U18 Homme Arc Classique 2025
Clt Nom Club
1 |DENNI Nathan DAX
2 |BARCELONNE Aymeric |[PAU VERT GALANT
3 |HABOURDIN Clement BIARRITZ

Dimanche 22 Décembre 2024

Licence
1003585D

Licence
0053716M

Licence
0042835K
1020628Q
0064382F

Licence
0047247F

0993671C
0040622E

Licence
0054002Y
1015136K
0005612A

0007746V

10038820

Licence
0007804H
0968894W
0040632R

Cat
ul1s8

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

D1
156

D1
174

D1
220
177
172

D1
252

225
224

D1
224
230
233

206

115

D1
249
224
221

D2
122

D2
228

D2
239
159
127

D2
261

235
196

D2
228
220
201

172

136

D2
240
228
220

22/12/2024
Total Nb 10 Nb 9
278 3 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
402 3 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
459 7 15
336 3 4
299 3 10

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
513 13 24
460 8 13
420 5 13

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
452 5 10
450 5 11
434 9 14
378 6 8
251 2 2

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
489 13 17
452 8 13
441 6 15
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de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - BIARRITZ - du 21 /12 /2024 au

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt
4
5

Nom
SERRANO Kilian

DEQUIN-PANTALEON
Eneko

Club
LANNEPLAA
BIARRITZ

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom
RAMBERT Anais

Club
LESCAR

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt

a bW |IN |-

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

a W |IN |-

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt

Nom
FAUVEAU Akira
GAND Enzo

Nom

Club
BIARRITZ
BIARRITZ

Club

SCHAEFFER Stephanie |HAGETMAU

COMET Marina
MORA Estelle
DUGAS Faustine
GONZALEZ Magali

Nom

OLYMPIE Gwendal
CHANTAL Jean-Remi
MESLET-MILLET Cyril
CANDAU Julien
GANDON Fabrice

BRUNI Thomas

DE SANCTIS Adrien

Nom

BOUCAU TARNOS
AZUR

OLORON STE MARIE
ORTHEZ

Club

PAU VERT GALANT
BOUCAU TARNOS
MONT DE MARSAN
OLORON STE MARIE

ST MARTIN D
ARMAGNAC

ST MARTIN D
ARMAGNAC

URRUGNE

Club

Dimanche 22 Décembre 2024

Licence
0043298N
0040633S

Licence
0055002K

Licence
0967639G
0948055V

Licence
00408498
0057151W
0963563B
0789338B
1017817N

Licence
0767482V
0015134A
0431116E
0056583D
0611887V

1025502C

0053990K

Licence

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat

D1
169
122

D1
191

D1
205
189

D1
224
220
202
190
212

D1
287
278
285
247
244

234

207

D1

D2
188
132

D2
205

D2
206
212

D2
236
221
209
203
173

D2
282
285
270
252
233

228

145

D2

22/12/2024
Total Nb 10 Nb 9
357 4 8
254 1 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
396 6 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
411 5 13
401 4 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
460 7 12
441 3 15
411 11 14
393 6 10
385 1 10

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
569 33 23
563 32 20
555 26 24
499 14 16
477 8 19
462 5 13
352 3 8

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
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de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - BIARRITZ - du 21 /12 /2024 au

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt

O ol WDN

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

10
11

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom

LARRAIN GARBISU
Stephanie

COMPANS Celine
GERBET Sophie
VINCELOT Sylvia

NOGUEIRA Bernadette
LAFOURCADE-BARTHE

Emilie
VANDE CASTEELE
Marina

TEXIER Francine

Nom

TOUCOULLET
Guillaume

DAGES Thierry

PEREIRA Nicolas
BAZILE Bruno

MARTINEZ Jean-
Francois

MARGET Franck
SIMON Jerome

HOURTOLOU Pascal
BILLERACH Arnaud

BEAUFUME Guillaume

ASSELIN StEphane

Nom
MATHIAS Fabienne

CEDIL-AUDOUIN
Anneliese

Club
BIARRITZ

AZUR
LESCAR

MONT DE MARSAN

BORDES ASCT
DAX

BOUCAU TARNOS

SAINT PIERRE DU
MONT

Club
COMPIEGNE

PONTENX LES
FORGES

BOUCAU TARNOS
ORTHEZ
BOUCAU TARNOS

URRUGNE

SAINT PIERRE DU
MONT

BIARRITZ

OLORON STE MARIE

ORTHEZ
MESSANGES

Club
BOUCAU TARNOS
CONDOM

Dimanche 22 Décembre 2024

Licence
0042408W

0948250G
0940744Y
0051784M
0361977D
09967277

0979055R

0970742E

Licence
0913535Y

0907291L

0910644F
0465996T
0885643F

1002622C
0908053P

08875232
0922649E
1017810G
0019815N

Licence
0993022X
0059256J

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

D1
259

238
236
243
230
236

236

163

D1
288

283

279
267
257

248
242

225
221
216
200

D1
256
214

D2
266

259
259
237
248
238

190

170

D2
289

281

267
274
261

250
244

237
218
208
221

D2
241
205

Total
525

497
495
480
478
474

426

333

22/12/2024
Nb10 Nb9
20 23
9 25
9 21
7 19
7 17
14 12
7 16
3 9

Nbre d'archers : 8

Total
577

564

546
541
518

498
486

462
439
424
421

Nb 10 = Nb9
38 21
32 20
21 28
19 28
16 21
11 14
11 20

5 19
9 10
4 10
4 16

Nbre d'archers : 11

Total
497
419

Nb 10 @ Nb9
7 20
5 12
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - BIARRITZ - du 21 /12 /2024 au

FFTa 22/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

3 |BORDEGARAY OLORON STE MARIE 0060953D | S3FCL 202 168 370 4 6
Catherine

4 |SIMEON Evelyne OLORON STE MARIE 10062220 | S3FCL 82 66 148 1

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GEOFFROQY Eric DAX 0346869G | S3HCL 282 283 565 32 23
PRAT Jacky LANNEMEZAN 0292948X | S3HCL 276 273 549 26 19
3 |DESCOLAT Jean Pierre |SAINT PIERRE DU 0892114P | S3HCL 253 258 511 16 20
MONT
4 |DUGUET Thierry URRUGNE 0832626D | S3HCL 252 250 502 13 21
5 |[SOIZEAU Pierre BOUCAU TARNOS 0677230V | S3HCL 247 255 502 10 23
6 |MESLET Pierre MONT DE MARSAN 0230887P | S3HCL 235 254 489 9 18
7 |MATABOS Noel VILLIERS SUR MARNE 0460347C | S3HCL 243 244 487 8 19
8 |MONTANE Jean SEMEAC 1020510C | S3HCL 234 246 480 9 15
9 |LANQUETIN Guy LANNEPLAA 0610438V | S3HCL 226 227 453 3 9
10 |SCHAEFFER Jean DAX 0400097N | S3HCL 193 250 443 8 17
Claude
11 |MOUQUOT Jean-Luc SAINT PIERRE DU 0037152H | S3HCL 219 215 434 10 14
MONT
12 |JACQUELIN Michel URRUGNE 0872652K | S3HCL 176 211 387 2 13
13 |DUCLOS Camille BIARRITZ 0866484F | S3HCL 188 194 382 1
14 |LAFOURCADE BARTHE [DAX 0011454A | S3HCL 169 177 346 2 6
Bernard

Nbre d'archers : 14
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BASSO Emma BIARRITZ 0964146K | U18FCO 125 197 322 2 10

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |COUSTHAM Terence AUCH 0897758Z | U18HCO 281 287 568 28 32
1 |IZA Guillem ST MARTIN D 0920844T |[U21HCO 284 277 561 24 33

ARMAGNAC

Nbre d'archers : 2

Dimanche 22 Décembre 2024 Page 4/8



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - BIARRITZ - du 21 /12 /2024 au

FFTa 22/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PERRIER Randy DAX 0020321N | S1HCO 289 291 580 42 17
2 |BRANCOURT Clement DAX 0412819S | S1IHCO 284 290 574 34 26

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |OUVRARD Celine BIARRITZ 0917720X | S2FCO 276 274 550 16 39

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |LABEYRIE Remi DAX 0923489T | S2HCO 282 281 563 27 30
2 |CHEVALIER Philippe ETAMPES 0789506J | S2HCO 276 279 555 20 36
3 |COUSTHAM Alexandre |AUCH 0975670L | S2HCO 268 278 546 19 36
4 |CADEILLAN Nicolas URRUGNE 0207692C | S2HCO 268 276 544 14 39
5 |[BRET Nicolas LESCAR 0456993G | S2HCO 278 253 531 20 36
6 |IZA Philippe ST MARTIN D 0920847W | S2HCO 130 130

ARMAGNAC

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CADEILLAN Noel SAMATAN 0261294R | S3HCO 287 284 571 31 29
2 |CABAREZ Philippe DAX 0100209Y | S3HCO 283 285 568 28 32
3 |KLIMANEK Jean-Pierre |BOUCAU TARNOS 0349996F | S3HCO 282 283 565 25 35
4 |NIVART Denis ST MARTIN D 0800084G | S3HCO 283 282 565 25 35

ARMAGNAC
5 |PRAT Jacky LANNEMEZAN 0292948X | S3HCO 282 282 564 25 34
PINSARD Thierry ST MARTIN D 0870293W | S3HCO 277 285 562 23 36
ARMAGNAC
7 |CHEVALIER Philippe PERIGUEUX 0684833J | S3HCO 273 273 546 11 48

Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUBREUIL Sophie MESSANGES 0048543P | U15FBB 244 232 476 8 17
2 | MARGET Anais URRUGNE 0054002Y | U18FBB 219 157 376 5 7

Nbre d'archers : 2

Dimanche 22 Décembre 2024 Page 5/8
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - BIARRITZ - du 21 /12 /2024 au

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt
1
2
3

Nom

PALLOUME Miren
MARGET Celine
TORO MohElie

Club
URRUGNE
URRUGNE
MESSANGES

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt

© 0| N[O |k W NP

[ T Y
N o

Nom

MINVIELLE Mathieu
DUFAUR Pierre
DRUSSANT Patrick
SARTHOU Jean-Marc
DUGUET Thierry
LIENARD Patrick
GOURVENEC Yann
DELPECH Thierry
TASTET Eloi

WEBER Yves
MOREAU Jeanclaude
BECHACQ Jean

Club

BIARRITZ
MESSANGES

DAX

HAGETMAU
URRUGNE

BIARRITZ

AZUR

ALBI HANDIMUT
OLORON STE MARIE
OLORON STE MARIE
BIARRITZ

BIARRITZ

Autres tirs

U18 Femme Arc Classique 2025

Club
URRUGNE

Tir |Nom
Tir 2 |GABRIELLI Erika

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club

Tir 2 | CHANTAL Jean-Remi BOUCAU TARNOS

Tir 2 | GANDON Fabrice ST MARTIN D
ARMAGNAC

Tir 2 |BRUNI Thomas ST MARTIN D
ARMAGNAC

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club

Dimanche 22 Décembre 2024

Licence
0053995R
0062492B
1003973B

Licence
0889649K
0058987S
1020121D
0398068H
0832626D
0677873U
0874404P
08384872
0966660T
0911842H
0996876L
0906839V

Licence
1015136K

Licence
0015134A
0611887V

1025502C

Licence

Cat
S1FBB
S2FBB

U21FBB

Cat
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
U18FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat

D1
208
189
137

D1
241
242
226
217
200
212
193
174
170
176
138
130

D1
231

D1
282
239

227

D1

D2
230
222
177

D2
240
220
224
219
207
189
191
174
176
149
165
126

D2
200

D2
276
229

234

D2

22/12/2024
Total Nb 10 Nb 9
438 4
411
314 1 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
481 10 15
462 7 16
450 4 14
436 5 14
407 4 7
401 4 10
384 6 13
348 3 4
346 4 6
325 2 5
303 2 6
256 1 2

Nbre d'archers : 12

Total

431

Nb 10

6

Nb 9

12

Nbre d'archers : 1

Total

558
468

461

Nbre d'archers : 3

Total

Nb 10

24
14

Nb 10

Nb 9
31

12

10

Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - BIARRITZ - du 21 /12 /2024 au

FFTa 22/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SIMON Jerome SAINT PIERRE DU 0908053P | S2HCL 245 235 480 13 4
MONT

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MATHIAS Fabienne BOUCAU TARNOS 0993022X | S3FCL 256 230 486 15 15
Tir 2 | SIMEON Evelyne OLORON STE MARIE 10062220 | S3FCL 69 72 141 2 2

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 IMONTANE Jean SEMEAC 1020510C | S3HCL 237 244 481 11 16
Tir 2 | JACQUELIN Michel URRUGNE 0872652K | S3HCL 214 236 450 7 13

Nbre d'archers : 2
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | COUSTHAM Terence AUCH 0897758Z | U18HCO 287 291 578 38 22
Tir 2 |1ZA Guillem ST MARTIN D 0920844T | U21HCO 268 274 542 20 32

ARMAGNAC

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CADEILLAN Nicolas URRUGNE 0207692C | S2HCO 279 267 546 21 34

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | CADEILLAN Noel SAMATAN 0261294R | S3HCO 287 287 574 34 26

Tir 2 |PINSARD Thierry ST MARTIN D 0870293W | S3HCO 280 283 563 24 35
ARMAGNAC

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PALLOUME Miren URRUGNE 0053995R | S1FBB 230 226 456 4 15

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2
Tir 2 | DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 08384877 | S3HBB 182 180
Tir 2 |\WEBER Yves OLORON STE MARIE 0911842H | S2HBB 136 182

Nombre total d'archers : 106

Arbitre responsabile :
0885645H FLAGET ERIC

Club Organisateur :
1064163 LES ARCHERS DE LA HUMADE

Liste des arbitres :
03694239D VEZZOLI RICHARD / 0821810X LADEVESE BRUNO

Dimanche 22 Décembre 2024

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - BIARRITZ - du 21 /12 /2024 au

22/12/2024

Total Nb 10 Nb 9
362 1 8
318 3 6

Nbre d'archers : 2
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